
Cesta Betlémského světla k lidem do Loun a okolí o vánocích 2013 
zatím domluveno 

 
 so 21.12.  
cestou vlakem do Loun: 12:33 Libochovice město, 12:51 Koštice, 13:02 Pátek, 13:09 Slavětín 
  13:20 ČD Louny hl. n.   
  13:30 ČD Louny střed 
  16:00 -17:00 muzeum při výstavě betlémů  
  18:00 Domov pro seniory    
 
 ne 22.12. 
    8:00 Vrané, mše 
    8:30 kostel sv. Mikuláše, mše s přijetím Betlémského světla 
    9:00 kostel dr. Farského, mše s přijetím Betlémského světla  
    9:30 Zlonice, mše 
  11:00 Peruc, mše 
  13:00 -16:00 muzeum při výstavě betlémů se „Šmodrcháním lampiček“  
 odpoledne … Vrbno, manželé Vaškovi, Černochov, paní Pletichová 
 
 po 23.12.  
    7:45 Jimlín OÚ 
    8:00 Opočno OÚ 
    8:15 Touchovice u kapličky 
    9:00 Liběšice, otec Vilém, manželé Šindlerovi 
    9:30 Liběšovice, paní Vostřelová 
  10:00 Deštnice, paní Pospíšilová 
  10:30 Domoušice, paní Richterová 
 dopoledne … radnice, denní stacionář, lékárny u sv. Mikuláše / v poliklinice / na Tyršově náměstí, 
  15:30 -16:30 Mariánský sloup na Mírovém náměstí  
 
 út 24.12.   
  13:00 -15:30 největší lounský hřbitov u centrálního kříže  
  15:00 Cítoliby vánoční mše 
  15:00 Smolnice vánoční zpívání 
  16:00 Černčice vánoční mše 
  23:00 - 0:15 kostel dr. Farského půlnoční mše s Betlémským světlem na cestu domů 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Chcete-li se okolo Betlémského světla na cokoliv zeptat, chcete-li se domluvit, jak jej přinést 
do Vaší obce, nebo člověku, který si pro něj nemůže sám přijít, apod. napište na svista@ln.cz.  
Informace o tomto vánočním zvyku, obrázky, náměty najdete i na www.betlemskesvetlo.cz.  
  

příjemné vánoční těšení, 
za kurýry Betlémského světla z junáckého střediska Louny 
přeje Zdeněk Zeman - Svišťa, 602 969 737 
 

 

mailto:svista@ln.cz
http://www.betlemske/

